AT-x530-10/18GHXm
10/100/1000/2.5G/5GT
8/16Ports自動認識
SFP/SFP+
2Slots
AT-x530-28/52GTXm
AT-x530-28/52GPXm
AT-x530DP-28/52GHXm

言語選択（日本語/英語）
サポート機能
【ライセンス機能】
プレミアムライセンス（AT-x530-FL01）
OSPFv2（65ルート以上）、VRF-Lite、PIM-SSMv4、PIM-SMv4、
PIM-DMv4、BGP（65ルート以上）、
RIPng、OSPFv3、PIM-SSMv6、PIM-SMv6、BGP+、
ダブルタグVLAN、VLANトランスレーション、VXLAN
ローカルRADIUSサーバー拡張
RADIUSサーバー機能（ローカルRADIUSサーバー）にて登録可能なユー
ザー件数を5000件、NASデバイスを1000件まで拡張可能
OpenFlow機能ライセンス（AT-x530-FL15）
OpenFlow1.3対応
AMF Plusマスターライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※22
最大40メンバー管理のAMF Plusマスター機能
10メンバー用AMF Plusマスター機能 基本ライセンス（AT-SW-APM10）
10メンバー用AMF Plusマスター機能 追加ライセンス（AT-SW-APM10ADD）
無線LANコントローラーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※22
最大40AP管理の無線LANコントローラー機能
10AP用無線LANコントローラー機能 基本ライセンス（AT-SW-WL10）
10AP用無線LANコントローラー機能 追加ライセンス（AT-SW-WL10ADD）
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞
（1年/5年/7年の利用期限付）※22
最大40AP管理の無線チャンネルブランケット機能
10AP用無線チャンネルブランケット機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線チャンネルブランケット機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
最大40AP管理の無線スマートコネクト機能
10AP用無線スマートコネクト機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線スマートコネクト機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
LED 10/100/1000BASE-TポートLED※23

AT-PWR150R-70×1台
1.1A 72W（最大99W） 260kJ/h（最大360kJ/h）
AT-PWR250-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台 1.2A 76W（最大110W） 270kJ/h（最大380kJ/h）
AT-PWR800-70×1台 6.2A 290W（最大550W） 1020kJ/h（最大1960kJ/h）
AT-PWR800-70×2台 13.0A 510W（最大1110W） 1820kJ/h（最大3980kJ/h）
AT-PWR800 v2-70×1台 6.5A 270W（最大550W） 980kJ/h（最大2000kJ/h）
AT-PWR800 v2-70×2台 12.0A 490W（最大1000W） 1700kJ/h（最大3700kJ/h）
AT-PWR800-70×1台
AT-PWR800 v2-70×1台 12.0A 510W（最大1100W） 1800kJ/h（最大3800kJ/h）
仕様
8
x530シリーズ
電源部 AT-PWR1200-70×1台 13.0A 500W（最大1110W） 1780kJ/h（最大3980kJ/h）
AT-PWR1200-70×2台 23.0A 950W（最大2010W） 3400kJ/h（最大7220kJ/h）
AT-PWR1200 v2-70×1台 12.0A 490W（最大1100W） 1700kJ/h（最大3800kJ/h）
AT-PWR1200 v2-70×2台 23.0A 960W（最大2100W） 3400kJ/h（最大7500kJ/h）
AT-PWR1200-70×1台
AT-PWR1200 v2-70×1台 23.0A 970W（最大2100W） 3400kJ/h（最大7400kJ/h）
AT-PWR250-80×1台 2.5A 59W（最大89W） 220kJ/h（最大320kJ/h）

シリアル番号シール（2枚）
AT-x530DP-28/52GHXm
本体、ゴム足（7個）、電源ユニットスロット用カバーパネル※30、
19インチラック/ウォールマウントキット（1式）、
本製品をお使いの前に、梱包内容、英文製品情報※29、製品保証書（1年間）、
シリアル番号シール（2枚）
オプション（別売）CentreCOM x530シリーズ共通オプション
「-Z5」はデリバ
リースタンダー
ド5年加入権付
製品※31
CentreCOM x530シリーズ用フィーチャーライセンス※32 ※33：
AT-x530-FL01-Z5 プレミアムライセンス
AT-x530-FL15-Z5 OpenFlow機能ライセンス
AMF Plusマスターライセンス
AT-SW-APM10-1Y-2022 10メンバー 1年
AT-SW-APM10-5Y-2022 10メンバー 5年
AT-SW-APM10-7Y-2022 10メンバー 7年
AT-SW-APM10-1Y-2022更新用 10メンバー 1年 更新用※34
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 10メンバー 1年 追加
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022 10メンバー 5年 追加
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022 10メンバー 7年 追加
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022更新用 10メンバー 1年 追加 更新用※34
無線LANコントローラーライセンス
AT-SW-WL10-1Y-2020 10AP 1年
AT-SW-WL10-5Y-2020 10AP 5年
AT-SW-WL10-7Y-2020 10AP 7年
AT-SW-WL10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※34
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 10AP 1年 追加
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020 10AP 5年 追加
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020 10AP 7年 追加
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※34
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞※35 ※36
AT-SW-CB10-1Y-2022 10AP 1年
AT-SW-CB10-5Y-2022 10AP 5年
AT-SW-CB10-7Y-2022 10AP 7年
AT-SW-CB10-1Y-2022更新用 10AP 1年 更新用※34
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 10AP 1年 追加
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022 10AP 5年 追加
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022 10AP 7年 追加
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022更新用 10AP 1年 追加 更新用※34
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＞※35
AT-SW-CB10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※34
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※34
無線スマートコネクトライセンス＜AWC-SC＞※36
AT-SW-SC10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※34
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※34
SFPモジュール※37：
AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T（RJ-45）※38
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX（2連LC）
AT-SPSX2-Z5 1000M MMF（2km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX（2連LC）
AT-SPLX10/I-Z5 1000BASE-LX（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPLX40-Z5 1000M SMF（40km） （2連LC）
仕様
9
仕様
オプション（別売） AT-SPZX80-Z5 1000M SMF（80km） （2連LC）
AT-SPBDM-A・B-Z5 1000M MMF（550m） （LC）
AT-SPBD10-13・14-Z5 1000BASE-BX10（LC）
AT-SPBD40-13/I・14/I-Z5 1000M SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SPBD80-A・B-Z5 1000M SMF（80km） （LC）
SFP+モジュール※37：
AT-SP10TM-Z5 1000/2.5G/5G/10GBASE-T（RJ-45）※39
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR（2連LC）
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD10/I-12・13-Z5 10G SMF（10km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD20-12・13-Z5 10G SMF（20km） （LC）
AT-SP10BD40/I-12・13-Z5 10G SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD80/I-14・15-Z5 10G SMF（80km） （LC）
AT-SP10TW1-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（1m）※40
AT-SP10TW3-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（3m）※40
1000Mスタックモジュール：
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX（2連LC）

AT-SP10BD40/I-12・13-Z5 10G SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10TW1-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（1m）
AT-SP10TW3-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（3m）
AT-StackXS/1.0-Z5 カッパースタックモジュール（1m）
コンソールケーブル※11：
AT-VT-Kit3 マネージメントケーブル（RJ-45（メス）/USB）
CentreCOM VT-Kit2 RS-232ケーブル（RJ-45/D-Sub 9ピン）
AT-x530-28/52GTXmオプション
AT-BRKT-J22 壁設置ブラケット
AT-PWRCBL-J01L/J01R L字型コネクター電源ケーブル（左/右）※41 ※42
AT-x530-28/52GPXmオプション
AT-PWRCBL-J01R L字型コネクター電源ケーブル（右）※42
AT-x530-28GSXオプション
SFPモジュール（SFPスロット使用時）※37：
AT-SPFX/2-90-Z5 100BASE-FX（2km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPFX30/I-Z5 100M SMF（30km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPFXBD-LC-13・15-Z5 100BASE-BX（15km） （LC）
AT-BRKT-J22 壁設置ブラケット
AT-PWRCBL-J01L/J01R L字型コネクター電源ケーブル（左/右）※41 ※42
AT-x530DP-28/52GHXmオプション
電源ユニット：
AT-PWR150-70-Z5 150W対応AC電源ユニット
AT-PWR150R-70-Z5 150W対応AC電源ユニット リバースエアフロー※43
AT-PWR250-70-Z5 250W対応AC電源ユニット
AT-PWR250 v2-70-Z5 250W対応AC電源ユニット
AT-PWR250R v2-70-Z5 250W対応AC電源ユニット リバースエアフロー※43
AT-PWR800-70-Z5 800W対応AC電源ユニット
AT-PWR800 v2-70-Z5 800W対応AC電源ユニット
AT-PWR1200-70-Z5 1200W対応AC電源ユニット
AT-PWR1200 v2-70-Z5 1200W対応AC電源ユニット
AT-PWR250-80-Z5 250W対応DC電源ユニット
ファンモジュール：
AT-FAN10-Z5 スペアファンモジュール
AT-FAN10R-Z5 ファンモジュール リバースエアフロー※43
AT-RKMT-SL01 19インチ スライディング ラックマウントキット

AT-PWR1200 v2-70使用時
動作時温度の上限が85℃のSFP/SFP+/スタックモジュール使用時、
55 ～ 65℃で給電可能な電力量は温度ディレーティングカーブを参照 0〜65℃
AT-PWR1200 v2-70×1台：740Wまでの給電時、かつ、
動作時温度の上限が70℃のSFP/SFP+/スタックモジュール使用時
0〜55℃
AT-PWR1200 v2-70×2台：1480Wまでの給電時、かつ、
動作時温度の上限が70℃のSFP/SFP+/スタックモジュール使用時
AT-PWR1200-70とAT-PWR1200 v2-70の併用時
1340Wまでの給電時 0 ～ 50℃
1480Wまでの給電時 0 ～ 45℃
SFP/SFP+/スタックモジュールの動作時温度は、SFP/SFP+/スタックモジュール
のインストレーションガイドを参照してください。
10
x530シリーズ
AT-PWR150-70	 150W対応AC電源ユニット
AT-PWR150R-70	 150W対応AC電源ユニット リバースエアフロー
AT-PWR250-70	 250W対応AC電源ユニット
AT-PWR250 v2-70	 250W対応AC電源ユニット
AT-PWR250R v2-70	 250W対応AC電源ユニット リバースエアフロー
AT-PWR800-70	 800W対応AC電源ユニット
AT-PWR800 v2-70	 800W対応AC電源ユニット
AT-PWR1200-70	 1200W対応AC電源ユニット
AT-PWR1200 v2-70	 1200W対応AC電源ユニット
LED 電源ユニットLED
DC OUT/
FAULT

※29	日本語版マニュアルのみに従って、正しくご使用ください。
※30	150W/250W対応電源ユニット用カバーパネルが1個同梱、800W/1200W対応電源
ユニット用カバーパネルが1個装着されています。
※31	Zは「デリバリースタンダード」、下1桁目は提供年数を表します。
※32	ライセンスのサポートバージョンについてはリリースノートおよびアニュアルライセ
ンス/フィーチャーライセンスページをご参照ください。
※33	VCS構成でフィーチャーライセンスの各機能を利用する場合は、VCSマスターおよ
びVCSスレーブの双方に同一のフィーチャーライセンスが必要です。
※34	更新専用ライセンスになります。新規購入時の利用可能期間にかかわらず、利用期限
付きライセンスを更新する場合は、更新専用ライセンスをご購入ください。
※35	AWC-CBを運用するには、無線チャンネルブランケットライセンスと、同数以上の無
線AP管理に対応する無線LANコントローラーライセンスの両方が必要となります。
※36	AWC-SCを運用するには、無線スマートコネクトライセンスと、同数以上の無線AP管
理に対応する無線LANコントローラーライセンスの両方が必要となります。
仕様
AT-PWR250-80	 250W対応DC電源ユニット
LED 電源ユニットLED
DC OUT/
FAULT
緑 電源ユニットの正常動作時に点灯